SCRIPTA

Numéro Scripta : 2148

Auteur(s) : Guillaume Potier, de Fontenay-le-Marmion [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jeanne Taisson, dame de Thury [autre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1249, avril

Lieu d'émission : Fontenay-le-Marmion

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

« Cest la lettre de Guillaume Poitier(analyse du milieu du XIVE s.) ». Guillaume Potier, de Fontenay-le-Marmion, fils Robert, vend à Jeanne, dame de Thury, une pièce de terre située entre la terre de Roger de Fontenay et la terre de Durand Bove, pour 100 sous tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Saige Gustave, *Cartulaire de la seigneurie de Fontenay le Marmion*, Monaco, Imprimerie de Monaco, 1895, n° XIV, p. 12-13.

Dissertation critique

Entre les 4-30 avril 1249 : Pâques tombe le 4 avril en 1249.

Texte établi d'après a

Noverint omnes presentes et futuri quod ego Willelmus Potier, de Fonteneto le Marmion, filius Roberti Potier, vendidi domine Johanne domine Tuiriaci unam peciam terre sitam juxta terram domini Rogerii de Fonteneto, ex una parte, et juxta terram Durandi Bove ex altera, tenendam et habendam sine hommagio, jure hereditagii, sibi et heredibus suis in dominio, libere et quiete. Ego autem et heredes mei tenemur dictam peciam terre deservire et penitus deliberare sibi et heredibus suis de releviis et auxiliis et omnibus actionibus aliis, et excambiare, si garantizare non poterimus alibi, in nostro proprio feodo competenter. Pro hac autem venditione dicta domina Johanna dedit mihi centum solidos turonensium. Et quod hoc ratum et stabile perseveret in perpetuum, presentem cartam sigilli mei testimonio roboravi. — Actum anno domini M° CC° XL° IX° mense aprilis coram parrochia de Fonteneto le Marmion.